【News Release】

一般財団法人 沖縄美ら島財団

美ら島自然学校(沖縄県名護市)は、新型コロナウイルス感染拡大防止のため、沖縄県の緊

急事態宣言を受け令和 3 年 1 月 21 日（木）より臨時休校しておりましたが、感染予防対策

を講じた上で、3月 2日（火）より再開いたします。

皆様のご理解・ご周知のほど、よろしくお願い申し上げます。

再開日：令和 3 年 3 月 2 日（火）

開校時間：10:00～17:30（平常通り）

毎週月曜休校（月曜が祝日等の場合は開校し、火曜日に振替休校）

※当面の間、工作体験等、室内で長時間滞在を要する常設プログラムは利用

中止とさせていただきます。

    ※ご来校の際は、新型コロナウイルス感染症拡大防止対策にご協力ください。

美ら島自然学校

3 月 2 日（火）より再開します

関係各位 令和 3年 3月 1日

＜お問合せ＞

●内容について

美ら島自然学校

TEL 0980-55-9045 / FAX 0980-55-9044

●取材について

（一財）沖縄美ら島財団 企画広報課 仲宗根・宮内

TEL：0980-48-3649 / FAX：0980-48-3122

Mail: oki-pr@okichura.jp